

Dot. POSTĘPOWANIA
nr 29/2022/PN14

Pytania nr 1 z dnia 31.08.2022 r.

1. „W załączniku - formularzu zamówienia są 183 pozycje książkowe. Te same tytuły są podawane 2 albo 3 razy jako kolejna pozycja na liście. Rozumiem, że tytuły te są zamawiane w 2 lub 3 egz, ale na liście występują jako oddzielne pozycje ?”

Odpowiedź:

Zapytanie ofertowe podzielono na 183 części, Wykonawca może złożyć ofertę na poszczególne części osobno. Większość pozycji książkowych jest w 2 egzemplarzach, zdarzają się również pozycje w jednym i w trzech egzemplarzach. Wykonawca może złożyć ofertę na każdą pozycję osobno, jeśli ofertuje 2 egzemplarze tej samej książki to w taki sposób składa ofertę, w przypadku zapewnienia dostawy wyłącznie na jeden z dwóch egzemplarzy książki to składa ofertę na jeden egzemplarz książki.

2. „Pytanie o dostawy i rozliczenia. Realizacja zamówienia odbywałaby się w kilku dostawach na przestrzeni tych 3 miesięcy przewidzianych na realizację zamówienia. Na każdą dostawę wystawimy fakturę na dostarczane książki. Jaki termin płatności mamy wystawiać na tych poszczególnych fakturach ?”

Odpowiedź:

Kwestia dotycząca terminu płatności faktur podlega ustaleniom dopiero na etapie zawierania umowy z wybranym Wykonawcą.